rali, juxta formam Statuti inde editi & provifi, velitis diligenter

cum effeiflu.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , oiftavo Die Novembris;

Significavit pro Epifcopo London.

Ann. D. R EX Reverendiffimo in Chrifto Pacri Thoma, eadcm Gracia,

j.,g * TV ^Ychicpfcopo Cantuarieiji cotius Anglix Primati, Jsaiutem.

Cum nuper Vacance Sede Epifcopali Londonix, per Mortem

naturalem bonx Memorix Johannis Stokefiye ultimi Epilcopi ibi-

dem, ad humilem Supplicationem Diieaorum Nobis Decam &
Capituli Ecclelix Cathedraiis Londonix, Eifdem, per Literas no-

Itras Patentes Licentiam cortcefferimus alium libi Eligendi in Epi-

fcopum loci prxdicti & Paftorem

,

Ac iidem Decanus ^ Capitulum ,
prxrextu Licenrix noftras

prxdidx , Reverendum in Chrillo Edvmndm» Boncr , nuper Epi-

lcopam Herefordenfem , fibi elegerint in Epilbopum & Paftorem,

An. 31.

H. 8.

rat i\.
H.8./..3

m. 9.

»XIV.
64S.

Ann. D,
•539-

An. 31.

H. 8.

Vdt. 31,

H.8. p.44

m. 16.

* Pro Epifcopo Hereforden. de Licentia.

t) EX Omnibus,ad quos, &c. Salutem.^ Scatis quod Nos utramque Poteftatem Nobis a Deo tradi-

tam , Secularem videlicet & Ecclefiafticam , excercentes , Motu
proprio & ex certa Scientia noftra Conceffimus & Licentiam

Dedimus , ac per Prxfentes Concedimus & Licentiam Damus
Dilefto & Fideli Sacellario noftro Johatnii Skyppe Sacrx Theo-
iogix Profeffori , in Herefordeniem Epifcopum rite & legitcime

Eledlum
,
quod idem Johanttes, a Fefto Omnium Sancfforum ul-

timo prxterito ante Datam Prxfentium , ufque in & ad idem
Feftum Omnium Sandorum quod erit in Anno Domini Mille-

fimo QLiingentefimo Quadragelimo fecundo , Archidiaconatun»

Dorfctix in Ecclelia Cachedrali Sarum , & Archidiaconacum Suf-

folcix in Ecclelia Cathcdrali Norwicenfi
,

quos modo obcinet

feu poiTidec, una cum fuis Juribus, Jurifdidionibus & Pertinen-

tiis univerfis , cujufcumque Taxx i(:u Vaioris annui illorum Fru-
(Stus Reddicus & Proventus exiftanc,

Una cum ditSo Epifcopacu Herefordenfi , ac fuis Juribus , Ju-
rifdi(5lionibus & Pertinentiis univerlis , cujufcumque etiam Taxx
feu Valoris annui illius Epifcopatiis Fruiftus Redditus & Proven-
tus exiftant,

Jure & Titulo quibus prius , non obftante Munerc Confecra-
tionis fufcepto, retinei^e, iliorum quorumdam Archidiaconatuum,
ac etiam EpifcopatCis prxdi^ftorum Fru6tus, Redditus & Proven-
tus percipere , atq^ in fuos & fuotura ufum & Utilitatem con-
vertere & applicare libcre & iicite valcat & polTit, abfque Impe^^

dimento noltro vel Flxredum & Succefforum noltrorum aut a-

liorum quorumcumque,
Aliquibus Ordinationibus aut Conftitutionibus Ecclefiafticis

,

necnon Aiftubus five Statutis in Parliamentis noftris quomodoli-
bet editis feu impcfteriim edendis in contrarium faciencibus noh
obltantibus quibufcumque;

Eo quod exprella mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte meipfo apud Wefi}/ionafierium , nono Die Novembris.

Per ipfum B.egeni.

Pro Magno Eleemofnario Regiss

REX Omnibus, ad quos^ &c^ Salutem. «„„ rj

Sciatis Nos Dedille & ConcelTifte, ac per Prxfentes Da- ""'

re & Concedere Dile^fto Nobis in Chrifto Nicho/ao Hethe Cle- ^^^
Y,"

rico Sacrx Theologix Profellori , ac Magno Eleemolinario no- ^"'g

ftro, in Augmcnrum Eleemolinx noftrx, tam omnia & omni- ^^^^
'

moda Bona Debita & Catalla quarumcumque Perfonarum Felo-

num de Se , & cujuflibet Pcrlonx Felonis de Se, quam omnia

& lingula Deodanda infra Regnum noftrum Anglix ac VValliam

& Marchias ejufdem , necnon infra Villam noftram Calefii &
Marchias ejufdem, tam infra Libertates quam excra, inventa five

invenienda, forisfa(fta live forisfacienda , qux Nobis nunc perti-

nent, vel unquam poft ultimum Diem Cdtobris uitimo ante Da-
tam Prxfentium prxteritum quovifmodo pertinuerunt ac pertine-

re debuerunt , vel impofterum quamdiu ipfum Nicholaum Elee-

mofinarium noftrum fore concigerit petcinuerint vel contigerint

ullo modo

,

Et Volumus & Concedimus eidem Eleemofinario noftro quod
bene liceat ei ac Deputatis & Servientibus fuis, omnia hujufmo-

di Bona Debita & Catalla Felonum de Se & Deodanda ubicum-

que inveniri poterint, tam infra Libertates quam extra, ut prxfer-

tur, feifire, levare, recuperare & colligerc,

Affignantes prxfatum Eleemofinarium noftrum & Deputatum

fuum ac Deputatos fuos ad Incjuirendum , de tempore in tempus

viis & modis quibufcumque fcire po:eric vel potennt , de hiijus-

modi Bonis Debitis & Catallis ac Deodandis, ac ad eadem fcien-

da, capienda, recuperanda & levanda per fe five Depucacos fuos

futliciences , ubicumque infra Regnum noftrum prxdidtum , ac

Walliam prxdi(ftam & M.irchias ejufdem , & Villam noftram

Calefii prxdi^flam & March.ias ejufdem fuerirtc inventa , tam in-

fra Libertates quam extva , & ipfa , fic levata recuperata & colle-

6ta per fe ubi meliiis videbicur, pro Nobis in Eleemofinam Di-

ftribuenda abfque ullo * Compoco feu Ratiocinio Nobis inde red- * XIV.
dendo feu faciendo

,

649.
Mandantes & Prxcipientes univerfis & fin.gulis Vicecomiti-

bus, Majoribus , Coronatoribus , Ballivis & Conftabulariis , ac

omnibus aliis Officiariis & Miniftris noftris, tam infra Libertates

quam extra, & eorum cuiliber Tenore Prxlentium, quod prxfa-

to Eleemofinario noftro aq. Deputatis & Servientibus fuis, in execu-

tione

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D, tione Praemiflbrum , Supportantes fint & Intcndentes, Auxiliantes

1,-39. & Defendentes fub Periculo quod incumbit.

Htn. 8. Incujus, &c. ,

Tefte Rege apud Wefimonafierium, uodecimo die Novembris.

T)e PotefiatibHS ad SanUificmdum (^ Sacrandnm.

39

Ann.D
1539-

Ar>. JI.

H. 8.

in. I.

REX omnibus, adquos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos , de Gracia noftra fpeciali ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, Conceffimus & Licentiam Dedi-

mus, ac per Prxfentes pro Nobis & Hxredibus noftris,Concedi-

mus & Licentiam Damus, quantum in nobis eft,Reverendiilirois

in Chrifto Patribus Thoma Cantuarienfi Archiepifcopo ,& Edwardo
Archiepifcopo Ehormn , ac Reverendo in Clirifto Patri Johanni
Bathon. df Wellen. Epifiopo, necnon omnibus aliis Epifcopis Suf-

fraganeis infra hoc Regnum noftrum Anglix
, quod Ip(i & eo-

rum quilibet, quafcumque Ecclefias Capellas feu Cimiteria infra

hoc Regnum noftrum Anglise , iEdificata feu Confedta aut im-
pofterum ^dificanda vel Conficienda , fanftificare & facrare po-
terint feu poterit, tam ad omnia Sacramenta & Sacramentalia in

cifdem & in eorum quolibet imperpetuum iVliniftranda & Reci-
pienda

, quam in Ufum fepulturje Mortuorum infra eadem EccIct
lias & Cimiteria & quselibet eorum convertenda

,

Ac etiam Concedimus omnibus & fingulis Subditis noftris &
eorum cuilibet Licentiam noftram fpecialem quod Ipfi & eorum
quilibet Facere, Conftruere, vEdificare, Includere pofifint & va-

l§ant poffit & valeat de tempore in tempus quafcumque Eccle-
fias Capelias & Cimiteria, tam pro Divinis in eifdem celebrandis

quam pro Sepultura Mortuorum ibidem , utenda & committen-
da , ac ad eadem Ecciefias Capellas & Cimiteria in Manum mor-
tuam ponenda , tam RetStori vel Vicario cujufcumque Ecclefise

Parochialis
,
quam Gardianus alicujus Ecclelix Parochialis feu

Fraternitatis cujufcumque, habenda eis & Succeflbribus fuis abs-

que impetitione feu impedimento Noftri vel Haeredum noftro-
rum, Jufticiariorum, Vicecomitum, Efcaetorum, Ballivorum feu

aliquorum aliorum Miniftrorum nottrorum quorumcumque, ali-

quo Statuto, Adtu, Ordinatione vel reftriftione , aut aliqua Re,
Caufa vel Materia quacumque in aliquo in contrarium fadtis auc

editis non obftantibus,

Et ulterius Volumus & Concedimus per praefentes quod Can-
cellarius nofter Angli^ faciat, aut fieri faciat & deliberec feu de-
liberari faciet cuilibet Archiepifcoporum & Epifcoporum Suflrra-